UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN&PTNT-KL Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2023
V/v cung cấp hồ sơ, tài liệu theo yêu

cầu của Đoàn kiểm tra số 859 Ủy ban

Kiểm tra Trung ương.

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 345/VP-KSTTHCNC

ngày 13/3/2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc tra cứu,

cung cấp hồ sơ, tài liệu theo yêu cầu của Đoàn kiểm tra số 859 Ủy ban kiểm tra

Trung ương. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nông nghiệp và PTNT

rà soát, cung cấp hồ sơ, tài liệu theo yêu cầu của Đoàn kiểm tra số 859 Ủy ban

kiểm tra Trung ương.

(Chi tiết các Văn bản, phiếu trình có Phụ lục 1 kèm theo)

 Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, CCKL.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

Phụ lục 01

DANH MỤC TÀI LIỆU CUNG CẤP

Dự án FLC Resoft Sầm Sơn (Khu đô thị du lịch sinh thái FLC Sầm Sơn)

(Kem theo Văn bản số         /SNN&PTNT-KL ngày      tháng 3 năm 2023)

STT Số văn bản,  ngày ban

hành

Đơn vị cung

cấp văn bản

Nội dung văn bản Tình trạng cung

cấp hồ sơ (Ghi:

Đã cung cấp;

cung cấp bổ sung

hoặc không tìm

thấy văn bản)

Các chuyên viên tham

mưu (Họ tên, chức vụ, đơn

vị)

I Về quy hoạch xây dựng

4.5

công văn số

1776/SNN&PTNT-

KHTC ngày 22/7/2014

Sở Nông

nghiệp và

Phát triển

Nông thôn

Tham gia ý kiến về quy hoạch chi

tiết dự án sân golf và khu nghỉ

dưỡng quốc tế FLC Sầm Sơn, thị xã

Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Cung cấp bổ sung

- Tại thời điểm tham mưu:

Nguyễn Thị Anh Nga -

Chuyên viên – Phòng

KHTC Sở.

- Thời điểm hiện nay:

Nguyễn Thị Anh Nga -

Phó Chi cục trưởng – Chi

cục Thủy Lợi

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH THANH HÓA

3

Phụ lục 03

DANH MỤC TÀI LIỆU CUNG CẤP

Dự án FLC Samson GolfLinks

(Kèm theo Văn bản số        /SNN&PTNT-KL ngày      tháng 3 năm 2023)

TT Số văn bản, ngày ban hành Đơn vị cung cấp

Tình trạng cung

cấp hồ sơ (Ghi: Đã

cung cấp; cung cấp

bổ sung hoặc không

tìm thấy văn bản)

Các chuyên viên tham mưu

(Họ tên, chức vụ, đơn vị)

IV Tài liệu chuyển mục đích sử dụng đất

42

Văn bản số 1443/SNN&PTNT-LN ngày 27/5/2016 về

việc báo cáo kết quả thẩm định phương án nộp tiền trồng

rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang

thực hiện dự án FLC SamSon Golf Links và Khu đô thị

du lịch sinh thái FLC Sầm Sơn tại xã Quảng Cư, thị xã

Sầm Sơn của Công ty CP tập đoàn FLC gửi UBND tỉnh

Sở Nông nghiệp

và PTNT
 Cung cấp bổ sung

- Tại thời điểm tham mưu:

Nguyễn Đình Thái - Chuyên

viên – Chi cục Lâm nghiệp

- Thời điểm hiện nay: Nguyễn

Đình Thái - Trưởng phòng –

Chi cục Kiểm lâm

42.1 Phiếu trình giải quyết công việc ngày 9/5/2016     Cung cấp bổ sung

42.2

Văn bản số 1233/SNN&PTNT-LN ngày 9/5/2016 gửi

các sở ngành về việc tham gia ý kiến thẩm định phương

án nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử

dụng rừng sang thực hiện dự án FLC SamSon Golf Links

và Khu đô thị du lịch sinh thái FLC Sầm Sơn tại xã

Quảng Cư

Sở Nông nghiệp

và PTNT
 Cung cấp bổ sung

- Tại thời điểm tham mưu:

Nguyễn Đình Thái - Chuyên

viên – Chi cục Lâm nghiệp

- Thời điểm hiện nay: Nguyễn

Đình Thái - Trưởng phòng –

Chi cục Kiểm lâm

42.3 Phiếu trình giải quyết công việc ngày 27/5/2016    Cung cấp bổ sung

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH THANH HÓA

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-17T20:52:39+0700

		2023-03-20T08:06:44+0700

		2023-03-20T08:06:57+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-20T08:07:16+0700